It is a mystery of the Church, it is a hymn that we sing to Christ, the Word of the Father, become the Son of a Virgin.

Among women, thou alone, O Mary! wast chosen in this world, and wast made worthy to carry in thy holy womb him who is thy Lord.

This is a great mystery, that is given to Mary: that she should see the God, who created all things, become her own Child!

¹ Job vii. 17.

Vere gratia plena es,
Et gloriosa permanes,
Quia ex te natus est Christus
Per quem facta sunt omnia.

Rogemus ergo, populi,
Dei Matrem et Virginem,
Ut ipsa nobis impetret,
Pacem et indulgentiam.

Gloria tibi, Domine,
Qui natus es de Virgine,
Cum Patre et sancto Spiritu,
In sempiterna sæcula.

Amen.

How truly art thou full of
grace, ever glorious Virgin !
for of thee is born the Christ,
by whom all things were
made.

Come then, ye people, let
us pray to the Virgin Mother
of God, that she would ob-
tain for us peace and in-
dulgent mercy.

Glory be to thee, O Lord,
who wast born of the Virgin !
and to the Father and the
Holy Ghost, for everlasting
ages.

Amen.

PRAYER FROM THE AMBROSIAN MISSAL

(In the Mass of the fifth Sunday of Advent)

Deus, qui hominem dela-
psum in mortem conspiciens,
unigeniti Filii tui adventu
redimere voluisti; præsta,
quæsumus, ut, qui ejus glo-
riosam Incarnationem faten-
tur, ipsius etiam Redemptoris
consortia mereantur. Qui
tecum vivit et regnat in
sæcula sæculorum. Amen.

O God, who, seeing man
fallen a prey to death, didst
resolve to redeem him by the
coming of thine only-begot-
ten Son; grant, we beseech
thee, that they who confess
his glorious Resurrection,
may deserve to be for ever
with their Redeemer. Who,
with thee, liveth and reigneth
for ever. Amen.

TUESDAY

OF THE FOURTH WEEK OF ADVENT

Prope est jam Dominus:
venite, adoremus.

De Isaia Propheta.

Cap. xlii.

Ecce servus meus, suscipiam eum, electus meus, complacuit sibi in illo anima mea: dedi spiritum meum super eum, iudicium Gentibus proferet. Non clamabit, neque accipiet personam, nec audietur vox ejus foris. Calamum quassatum non conteret, et linum fumigans non exstinguet: in veritate educet iudicium. Non erit tristis, neque turbulentus, donec ponat in terra iudicium: et legem ejus insulæ expectabunt. Hæc dicit Dominus Deus creans cœlos, et extendens eos: firmans terram, et quæ germinant ex ea: dans flatum populo qui est super eam, et spiritum calcantibus eam. Ego Dominus vocavi te in justitia, et apprehendi manum tuam, et servavi te. Et dedi te in fœdus populi, in lucem Gentium: ut aperires oculos cæcorum, et educeres de conclusione vinctum, de domo carceris sedentes in tenebris.